
Kraiský úřad Pardubického kraie

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. oR/17123677

na zhotovení díla

,,soŠ a sou obchodu a služeb chrudim _ vybudování
dílen odborného výcvikuo'

Smluvní stranv

1. Objednatel Pardubický kĺai
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem NetoIickým, Ph.D', hejtmanem
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Jaroslava Hrdinová nebo Bc. Martina
Pokorná
osoby oprávněné k zápisům a podepisovánĺve stavebním deníku:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo lng. Jaroslava Hrdinová nebo technický
dozor objednatele
osoby oprávněné k předání staveniště:
lng. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Jaroslava Hrdinová
osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
lng. Jiřĺ Kunt, Ph.D.-nebo !ng. Jaroslava Hrdinová
Bankovníspojení: GSOBa.s.

č. ú.: 220430221/0300
lČ: 70892822

DlČ: Cz7o892822, neplátce DPH

2. Zhotovitel ERAIVIONT s.r.o.
se sídlem: Balbínova í09í, 500 03 Hradec Králové
zastoupen: jednatel společnosti
osoby oprávněné ve věcech technických:

jednatel společnosti
oprávněné k vedenĺ a podepisovánístavebního deníku:

jednatel spoleěnosti
é k převzetí staveniště:
jednatel společnosti
é k podpisu protokolu o předánía převzetístavby:
jednatel společnosti

Bankovní spojení: CSOB a.s.
č. ú.: 187 934267 l 0300

lC: 26001381
Dlc. c226001381
spisová znaćka rejstřĺkového soudu. c í9340 u KS v Hradci Králové

uzavirď1í tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo

Smluvní strany uzavřely dne 3. 10.2017 smlouvu o dílo č. oR/17123677 na zhotovení díla
SoS a SoU obchodu a sluŽeb Chrudim - vybudovánĺ dílen odborného výcviku (dále jen
smlouva)' Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu díla v části
elektroinstalací, SDK a výplňových otvorů.

Dodatek Ö. 1 k SoD č,.oRl17123677 Strana 1 (Celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

clánek l.

1. Smluvní strany se dohodly, Že se článek l. smlouvy mění takto

Na konec textu bodu 2. se rlnnlňl lia nác'lerllliíeí terĺt

,,- Součástĺ předmětu dĺla je rovněŽ provedení dodávek a pracĺv rozsahu dle Přĺlohy č. 5."

V ostatním se článek l. smlouvv nemění.

2. Snrluvnĺ strany se dohodly, Že se ělánek ll. smlouvy měnítakto:

Původní text bodu 1. se rušĺ a na e novým textem tohoto znění:

,,1. Cena. kterou je objednatel povinen zaplatit zhotovitelĺ zaŕádně provedené dĺlo, činí
dle dohody smluvnĺch stran

3713 497,29 Kč bez DPH (dále jen ,,smluvní cena")
DPH při sazbě 21o/o ćiní 779 834,43 Kč,.

Cena včetně DPH činĺ4 493 331 ,72Kć

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděnĺm předmětu díla. DPH bude fakturována podle
zákona ć'' 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty platného a Účinného ke dnĺ uskutečnění
zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, Že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH
navyšuje/sniŽuje v souladu s touto změnou sazby."

V ostatním se článek ll. smlouvv neměnĹ

3. Smluvní strany se dohodly, Že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se na novÝ řádek doplňuie text:

,,Příloha ö. 5: oceněné soupisy dodatečných stavebních prací"

V ostatním se článek V. smlouvv neměnĺ.

clánek !l.
Nedĺlnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: oceněné soupisy dodatečných stavebních prací

Vstunem tohoto cloclatku v r'lčinnost se Přílo a č 'l ĺ]ar1aĺkIl stárlá Přílnholl ň 5 smlnllvv

Glánek lll.

1. ostatní ujednání smlouvy zůstávajĺ beze změny.

2' Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. Smluvní strany berou na
vědomí, Že nebude-li dodatek ke smlouvě zveřejněn ani devadesátý den od jeho
uzavřenĺ, je následujícím dnem zrušen od počátku.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č,.34012015 Sb., o registru smluv ujednávajĺ
smluvní strany, Že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv vedeném Ministerstvem
vnitra tR zajistí bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této
souvislosti prohlašují, Že Žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodnĺho tajemství ve
smyslu ust' $ 504 občanského zákonĺku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemŽ objednatel obdrŽí stejnopisy tři a
zhotovitel dva.

Dodatek č. 1 k SoD č,.oRh7l23677 Strana 2 (Celkem 3)



Krajský úřad Pardubického kraje

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 14. 5.
2018 a schválen usnesením číslo R/1075ĺ18.

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, Že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvrzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne: 2 ů, 05. 2018

Za objednatele Za zhotovitele:

ľ{oman ĺ-ínek, ilĺBA ,

Pardublcký kľai
Dr. Martin Netolický, Ph.D

hejtman

ERAMONT s.r.o.

jednatel společnosti

Dodatek č. 1 k SoD ć,.oRl17l23677 Strana 3 (Celkem 3)



p{l'ał,q v. ł

Název

kladnĺ
Dodávka (doplnění rozvad'RV)

o,5oo/o, Přesun 0'50%

Hodnota A Hodnota B

Elektro - materiál,montáŽ

Stavba

Mezisoučet í
PPV 6'00% z monláŽe: materiál + práce

Základni

náklady
GZs 0'00% zpravé strany mezisoučtu 2

Provoznĺ 0,00o/o z mezisouětu 2

3 912,14

179,96

12 805,99

48 514'00

65 4í2'09
3679,20

69 09í'29

0,00

0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Náklađy ce|keľn 69 09ĺ'29
Základ a hodnota DPH21% 69 091,29 14 509,17

Základ a hodnota DPH'l5o/o 0,00 0,00

Nákladycelkom s DPH 83 600146



Název

Doplnění rozvaděče
4-PÓ LoVÝ PRo U DoVÝ C H RÁN l C
LFN-40/4i0,03AC mimo p vodnĺ rozpočet)

JtsTlČ 1 PÓL)VÝ CHAR.',B',
LTN-168/1 164 mimo p vodní rozpočet)

Štĺtry,

Mj

ks

kpl

8,00

Pocet Materiál Materiál celkem MontáŽ Mon:áŽ celkem Cena Cena celkem

1,00 I 164,16 1 164,16 3:28,60

682,2685,28

90,00

98,89

0,00

400,00

0.00

000

19,00

791,12

0,00

400,00

0,00

1519,72

7 098,80

184,17

90,00

678,00

178,00

1473,38

90,00

678,00

178,00

3 912,14

0,00 3912,14 3912,14

3 912,14

popisy (dtto)

Zesílení propojovacích vodiě (dtto)

PodruŽn materiál (dtto)

Doplnění rozvaděče RV - celkem
Dodávky
Doplnění rozvaděče RV (poloŽka mimo p vodní rozpočet)

Dodávky - celkem

Doplnění 8ks samostatn ch okruh pro pečící trouby

Elektro
UKIŃČEŃĺ VoiDlČŮ Ý nożvniĎĚćĺcn
Do '16 mm2 (poloŽka číslo 100)

KABEL stLovÝ, IZOLACE PVC
CYKY-J 3x2,5 mm2 (instalace kabelov ch p ívod -8ks) - (poloŽka číslo 8+78) m

KRABICE
Krabice jednoduchá do dut ch p íček (poloŽka Číslo 51+104)

zÁsUVKA NN
Záswkajednonásobná, s ochran1Ým ko|íkem; .t6A/230V (poloŽka číslo 29+9_1)

RÁMEČEK
Rámeček pro elektroinstalační p ĺstroje, jednonásobn (poloŽka Číslo 24)

DRŽÁK sVAzKoVÝ
2031Ml15 (pro instalaci na SDK podhled) - (poloŽka mimo p vodni rozpočet)

PodruŽn materiál (poloŽka čis|o.6 z listu rekapitulace ceny)

Elektro - celkem

Stavba

SDK obklad d evěn ch kcítvaru L Š p es 0,8m desky 1xH2DF 'ĺ5 (poloŽka mimo p vodnĺrozpočet)

SDK obklad d evěn ch kcí tvaru U š p es 1,2m desky 1xH2DF 15 (poloŽka mimcl p vodní rozpočet) m
otoČení otvírání k ídel okna, včetně dodávky nov ch k ĺdel (poloŽka mimo p voclní rozpočet)

Stavba - celkem

278,O0

kpl 1,00 178,00

ks 1,00 3 912,14

292,00 14,36

8,00 19,36

ks 30,00 12,67

39,70

25,20

90,00

278,00

178.00

2392,42

3 912,14

3 912,14

380,1 6

'166,23

5707,19

. 16 632,00

5 680,00

1,00

1,00

660,00 26202,00 000 0,00 660,00 26 202,00

0,00 660,00 16 632,00

0,00 5680,00 5680,00

48 514,00

660,00 000
000


